

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

HØHER-THOMSEN HOLDING APS

Slagelsegade 29

7400 Herning

CVR-nr. 41 57 66 42

ÅRSRAPPORT FOR 2024 (5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2025



Aksel Høher-Thomsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Høher-Thomsen Holding ApS
Slagelsegade 29
7400 Herning

CVR-nr.: 41 57 66 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Herning

Direktion

Aksel Høher-Thomsen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 93.097, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.604.330.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttotab		-6.619	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-111.211	868.545
Finansielle indtægter	1	78.337	3.202
Finansielle omkostninger	2	-44.506	-9.541
Resultat før skat		-83.999	857.206
Skat af årets resultat	3	-9.098	722
Årets resultat		-93.097	857.928
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-111.211	868.545
Overført resultat		-49.386	-71.617
		-93.097	857.928

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.632.520</u>	<u>1.743.731</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.632.520</u>	<u>1.743.731</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.632.520</u>	<u>1.743.731</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.166	186.677
Selskabsskat		20.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>177.892</u>
Tilgodehavender		<u>175.166</u>	<u>364.569</u>
Likvide beholdninger		<u>1.649</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>176.815</u>	<u>364.574</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.809.335</u></u>	<u><u>2.108.305</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.375.733	1.486.944
Overført resultat		121.097	170.482
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		1.604.330	1.758.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		111.116	41.016
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.506	0
Selskabsskat		0	72.678
Skyldigt sambeskatningsbidrag		8.161	4.492
Anden gæld		79.222	226.693
Kortfristede gældsforpligtelser		205.005	349.879
Gældsforpligtelser i alt		205.005	349.879
Passiver i alt		1.809.335	2.108.305
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.486.944	170.483	61.000	1.758.427
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	-111.211	-49.386	67.500	-93.097
Egenkapital 31. december 2024	40.000	1.375.733	121.097	67.500	1.604.330

NOTER

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.674	3.202
Andre finansielle indtægter	76.663	0
	78.337	3.202
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.666	1.448
Andre finansielle omkostninger	35.840	8.093
	44.506	9.541
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.161	-722
Ikke fradrag udbytteskat udland	937	0
	9.098	-722
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	256.787	256.787
Kostpris 31. december 2024	256.787	256.787
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.486.944	618.399
Årets resultat	-111.211	868.545
Værdireguleringer 31. december 2024	1.375.733	1.486.944
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.632.520	1.743.731

NOTER

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet selvskyldnerkaution overfor Herning Ventilation ApS' og Høher-Thomsen Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Herning Ventilation ApS' mellemværende med pengeinstitut udgør den 31. december 2024 tkr. -183 med en trækingsret på tkr. 1.400

Høher-Thomsen Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut udgør den 31. december 2024 tkr. -1.599 med en trækingsret på tkr. 1.650

Ledelsen forventer ikke, at der skal tilføres yderligere kapital til datterselskaberne.

7 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

<u>2024</u>	<u>2023</u>
kr.	kr.
<u>0</u>	<u>0</u>